- 2 II 1663 A. D. 1663 die 2 in festo Purificationis BVM [2 II] vir, ingenuus, adolescens, Iacobus Gedanensis¹⁰⁴, Lutheranus, abiurata sua secta per mag. ven. p. Valerianum Rzewuscium, definitorem^u provinciae, ab ill. nuntio apostolico specialem habentem licentiam, in sacramento poenitentiae ab hac absolutus et s. synaxi refectus, ac S. Romanae Ecclesiae hac in ecclesia s. Mariae Magdaleneae coadunatus est. Ita est. Fr. Tiburtius Rzewuscus, guar. Stobnicensis¹⁰⁵.

- 31 III 1665 A. D. 1665 die ultima Martii 31 adolescens quidam Michael N., Danus¹⁰⁶, sectae Lutheranorum, abiurata eadem, in qua et natus fuit secta, per me, fr. Franciscum Michalscium, con. Stobnicensis vicarium¹⁰⁷, absolutus in foro conscientiae, ac ss. Ecclesiae coadunatus est. Idem qui supra.

[s. 13]

- 24 XII 1664 A. D. 1664 die 24 Decembris ex aula ill. d. Gabrielis Illezhazy, comitis in Threuczyn^v, Hungari¹⁰⁸, reducti sunt a perversa Evangelicorum secta ad gremium S.

^u diffinitorem Or.; ^v Tak Or.;

¹⁰³ Biechów, w., diec. krakowska, dek. Pacanów, woj. sandomierskie, pow. wiślicki, par. w miejscu; Litak, s. 210; Spis, s. 369. Firlejowie odnotowani zostali w Biechowie w 1618 r. i posiadali tę wieś, zdaje się, co najwyżej do osiemdziesiątych lat XVII w. Do 1748 r. przy tamtejszym kościele istniała kaplica z grobem Firlejów; Wiśniowski, s. 95; Stopnickie, s. 19—21.

¹⁰⁴ Jakub, Gdańszczanin, bliżej nieznan.

¹⁰⁵ Tyburcego Rzewuskiego wspomina Jaroszewicz, s. 146.

¹⁰⁶ Michał N., Duńczyk, bliżej nieznan.

¹⁰⁷ Franciszek Michalski, bliżej nieznan.

¹⁰⁸ Gabriel Illyeshazy, żupan trenczyński, drugi mąż Zofii Petroneli Tarnowskiej; Genealogia, t. 96. Trenczyn, m. na Słowacji.

¹⁰⁹ Pokojowcy ww., bliżej nieznan.

Romanae Ecclesiae duo famuli cubicularii eiusdem ill.¹⁰⁹ per p. Marianum Nizinkovium¹¹⁰. Item eodem tempore famula^w ill. comitissae¹¹¹, eiusdem sectae, fidem Romano-catholicam amplexata est per eundem patrem. Nomina eorum haec sunt: nob. d. Andreas Gazda, Martinus Norwat, nob. virgo — Elizabeth Pełkowna.

24 II 1665

A. D. 1665 die 24 Februarii nob. femina Dzielowska, consors praefecti villae Szceglin¹¹² mag. d. Komornicki¹¹³, ab Evangelicorum secta reducta est ad veram fidem catholicam et S. Romanae Ecclesiae catholicae adunata est, per p. Marianum Nizinkovium absoluta.

24 IX 1665

A. D. 1665 die 24 Septembris Ecclesiae Romanae catholicae adunatus est, recedens a perversa Evangelicorum secta, Hungarus nomine Nicolaus Krizek¹¹⁴ et ss. sacramentis munitus est per mag. ven. p. Paulum Jezierscium, praedicatorum Stobnicensem. Ita est. Fr. Marianus Nizinkovius, guar. Stobnicensis.